
FORDELER OG EGENSKAPER

▪  Passer de fleste overflater

▪  Til alle typer tetningsmidler og silikon (acetat, nøytral, polyuretan, etc.)

▪  Etterlater ingen rester

▪  Til bruk innvendig og utvendig, på vegg og gulv

PRODUKT MED FULL KLIMAKOMPENSASJON

UltraCare Smooth Silicone er en del av produkt-serien; CO  Fully Offset, som innebærer full
klimakompensasjon av CO -utslipp målt gjennom hele livssyklusen. Produktene i denne Zero-linjen har i 2025

blitt verifisert og sertifisert med EPD-er ved bruk av Life Cycle Assessment (LCA)-metodikk, og utslipp er blitt
utlignet gjennom anskaffelse av sertifiserte karbonkreditter til støtte av prosjekter for vern av skog. En
forpliktelse til planeten, mennesker og biologisk mangfold. For mer informasjon om hvordan utslipp beregnes
og om klimareduksjonsprosjekter finansiert gjennom sertifiserte karbonkreditter, besøk

nettsiden zero.mapei.com.

BRUKSOMRÅDE

UltraCare Smooth Silicone er en vannbasert og innovativ formulering som passer for alle typer fugemasser
(eddiksyre, nøytral, polyuretan, etc.). Det letter etterbehandlingen av tetningsmassen etter påføring og bidrar til

å skape glatte, kompakte overflater uten hull som kan lette oppsamling av smuss og føre til fremtidig dannelse
av muggsopp.
Når det kombineres med spesifikke fugemasser (som Mapesil AC eller Mapesil LM), øker produktet deres

muggbestandighet egenskaper ved å gi en overflate uten porøsitet.

TEKNISKE EGENSKAPER

UltraCare Smooth Silicone er en spesiell vannbasert formulering som letter finishen på fleksible fuger
produsert  av ulike typer tilsetninger (eddiksyre, nøytral, polyuretan, etc.).

Den etterlater ikke rester og kan påføres på de fleste overflater som vanligvis brukes i byggebransjen (keramiske
fliser, stein, glassmosaikk, etc.).

ANBEFALINGER

På grunn av det svært brede utvalget av fugemasser som er tilgjengelig på markedet, anbefaler vi å utføre en

test på en skjult del av overflaten, for å evaluere produktets kompatibilitet med overflatene og tetningsmassene
som skal behandles før den påføres på hele området.

ULTRACARE SMOOTH SILICONE

Glattemiddel til silikonfuger for forenklet påføring
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Brukt i kombinasjon med Mapesil Tile Matt og Mapesil Stone Matt kan gi høyere glansgrad enn ønsket. For
denne typen fugemasse anbefales tørr rengjøring, som angitt i de respektive tekniske databladene.

RETNINGSLINJER FOR BRUK

Produktet er klart til bruk og trenger ikke å fortynnes med vann.
Spray UltraCare Smooth Silicone på fugen etter påføring av fugemasse, før produktet skinnherder. Deretter
avslutt med et egnet glatteverktøy (som f.eks. Mapei Perfect Seal).

FORBRUK

0,75 l UltraCare Smooth Silicone holder til opptil 350 lm med fugemasse. Forbruket er sterkt påvirket av type
fugemasse og størrelsen på fugene som skal behandles.

EMBALLASJE

UltraCare Smooth Silicone leveres i 0,75 l sprayflasker.

LAGRING

UltraCare Smooth Silicone kan lagres i 3 år i original emballasje.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK 

For instruksjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av sikkerhetsdatablad
på vår nettside www.mapei.no 

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.

TEKNISKE DATA (typiske verdier)

Physical and chemical properties

Bruk: glattemiddel til etterbehandling av silikonfuger

Utseende: flytende

Farge: transparent

Lukt: særegen

Relativ densitet: 1,00 g/cm

pH: 10,3

MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår

nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som

retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at

produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre

formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse. 

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på www.mapei.no
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JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjektrelaterte dokumenter, men det
endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er

gjeldende, når MAPEI produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår
hjemmeside www.mapei.no

ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE
TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.

Mapei AS
Vallsetvegen 6, 2120 Sagstua, Norge

+47 62 97 20 00 www.mapei.no post@mapei.no

11019-11-2025-no

. Det er ikke tillatt å ta kopier av tekst eller bilder utgitt her. Overtredelse kan føre til rettsforfølgelse. .

 


